ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГРИБАНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Избирательная комиссия Малоалабухского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
	14.06.2020 г.

	№

	(дата)
	С. Малые Алабухи 1-е

	(место составления)

О предложении по выделению специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории избирательных участков на выборах депутатов Совета народных депутатов Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района

 шестого созыва
       В соответствии с п.8 ст. 68 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области» избирательная комиссия решила:

               Предложить главе администрации Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района не позднее «      »  ____________ 2020  года, с учетом градостроительных требований выделить и оборудовать  на территории избирательных участков специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов, удобные для посещения избирателями, ознакомления с размещенной на них информацией на расстоянии не менее 50 метров от входа в здания, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования согласно приложения.

Председатель комиссии ____________  Е.Н.Тарабрина
Секретарь комиссии
____________  А.И.Служеникина
Приложение

 к решению избирательной комиссии

 от 14.06 2020 года №

С П И С О К

специальных мест на территории  Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района для размещения

печатных предвыборных агитационных материалов

	№ избирательного участка,
населенный пункт
	Размещение специального места